

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava hygienických zařízení 1. MŠ J. Hradec II, Růžová 39, odloučené pracoviště Pod Kasárny 1019	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	24.2.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	312 467,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		11 070,00
2		Montáž	249 114,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	700,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	57 750,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	16 899,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		636 930,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		11 070,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH			648 000,00
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	648 000,00	136 080,00
				Cena s DPH			784 080,00	
				E	Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00	
				Klouzavá doložka			0,00	
				Zvýhodnění			0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oprava hygienických zařízení 1. MŠ J. Hradec II, Růžová 39, odloučené pracoviště Pod Kasárny 1019

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 24.2.2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
0144	Oprava hygienických zařízení 1. MŠ J. Hradec II, Růžová 39, odloučené pracoviště Pod Kasárny 1019	648 000,00	0,00	136 080,00	784 080,00	0,00	636 930,00	0,00	11 070,00	0,00
0144 01	Stavební část	221 866,00	0,00	46 592,00	268 458,00	0,00	210 796,00	0,00	11 070,00	0,00
0144 02	Zdravotní instalace	326 042,00	0,00	68 469,00	394 511,00	0,00	326 042,00	0,00	0,00	0,00
0144 03	Elektroinstalace	16 899,00	0,00	3 549,00	20 448,00	0,00	16 899,00	0,00	0,00	0,00
0144 04	Práce nad rámcem původního výkazu výměr - dodatečné upřesnění	83 193,00	0,00	17 471,00	100 664,00	0,00	83 193,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		648000,00	0,00	136080,00	784080,00	0,00	636930,00	0,00	11070,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava hygienických zařízení 1. MŠ J. Hradec II, Růžová 39, odloučené pracoviště Pod Kasárny 1019	JKSO	
Název objektu	Stavební část	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	24.02.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	66 288,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		11 070,00
2		Montáž	144 508,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		210 796,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		11 070,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 221 866,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	221 866,00	46 592,00
								Cena s DPH 268 458,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava hygienických zařízení 1. MŠ J. Hradec II, Růžová 39, odloučené pracoviště Pod

Objekt: Stavební část

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 24.2.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

124 183,00

3

Svislé a kompletní konstrukce

13 755,00

1	342271212	Příčky tl 140 mm z cihel betonových na MC 15	m2	10,000	710,00	7 100,00
2	342272523	Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkovék objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	9,500	650,00	6 175,00
3	R3	Stavební výpomoc pro EI,UT,ZI ocenit v rozpočtech těchto řemesel	pozn	0,000	0,00	0,00
4	R4	Osazení stáv.demontovaných věšáků	ks	8,000	60,00	480,00

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 353,00

5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,000	132,00	2 904,00
6	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	46,000	120,00	5 520,00
7	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10% do 30%	m2	44,116	98,00	4 323,00
8	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10% do 30%	m2	35,800	120,00	4 296,00
9	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	35,800	250,00	8 950,00
10	619R	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou vč.odstranění	m2	64,000	15,00	960,00
11	619991011	Obalení stávajícího zařízení a prvků fólií přilepenou lepicí páskou vč.odstranění	m2	100,000	10,00	1 000,00
12	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou vč.odstranění	m2	200,000	10,00	2 000,00
13	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou vč.odstranění	m2	80,000	5,00	400,00

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 062,00

14	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	11,200	80,00	896,00
15	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	4,200	359,00	1 508,00
16	965043341	Bourání podkladů pod dlažby tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,790	1 500,00	2 685,00
17	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	35,800	75,00	2 685,00
18	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	220,00	440,00
19	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 vč.podkl.omítky až na zdivo	m2	50,400	70,00	3 528,00
20	R9	Demontáž stáv.zařízení ZI,EI,UT ocenit v rozpočtech těchto řemesel /o uložení použitelného vybavení rozhodne investor/	pozn	0,000	0,00	0,00
21	R10	Demontáž stáv.zařízení -zrcadla, věšáčky, kryty radiátorů /o uložení použitelného vybavení rozhodne investor/	hod	6,000	220,00	1 320,00

95

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 825,00

22	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,800	36,00	1 289,00
23	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah -přilehlé chodby	m2	120,000	2,00	240,00
24	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah -přilehlé chodby	m2	120,000	2,00	240,00
25	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	164,000	4,00	656,00
26	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah -dvůr	m2	200,000	2,00	400,00

997

Přesun sutě

11 727,00

27	997R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace - kolečko nebo nošením	t	20,696	198,00	4 098,00
28	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,672	105,00	2 171,00
29	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,360	10,00	1 034,00
30	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,672	214,00	4 424,00

998

Přesun hmot

2 461,00

31	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,844	250,00	2 461,00
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

Ostatní

Ostatní

50 000,00

32	R90	Rezerva na nepředvídatelné náklady - bude se oceňovat podle skutečně provedené práce a spotřebovaného materiálu	kpl	2,000	25 000,00	50 000,00
----	-----	---	-----	-------	-----------	-----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 86 613,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 977,00

33	711R1	Hydroizolační stěrka vč.penetrace provedena systémově -vytažení na sokl 20cm a ve sprše -kompl. montáž,dodávka,přesun hmot, doprava	m2	59,800	217,00	12 977,00
----	-------	---	----	--------	--------	-----------

771 Podlahy z dlaždic 22 639,00

34	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	35,800	304,00	10 883,00
35	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	35,800	1,00	36,00
36	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	35,800	1,00	36,00
37	597614R	<i>dlaždice keramické protiskluzné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm R10 B barevnost,spárořez ,označení v tech.zprávě a výkres D-02</i>	m2	37,232	300,00	11 170,00
38	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,866	443,00	384,00
39	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,866	150,00	130,00

781 Dokončovací práce - obklady 45 650,00

40	781R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem vč.ukončovacích a rohových lišt	m2	68,000	335,00	22 780,00
41	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	68,000	1,00	68,00
42	597610R	<i>Obklady keramické 150/150 ocenit vč.ukončovacích a rohových lišt - barevnost,spárořez ,označení v tech.zprávě a výkres D-02</i>	m2	70,720	250,00	17 680,00
43	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku - do plochy obkladů	m2	3,800	500,00	1 900,00
44	634651240	<i>zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, zabroušené hrany</i>	m2	4,180	600,00	2 508,00
45	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,152	470,00	541,00
46	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,152	150,00	173,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 347,00

47	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	79,800	20,00	1 596,00
48	784121011	Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	79,800	5,00	399,00
49	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m/ jen místnost a plochy dotčené stavbou	m2	79,800	42,00	3 352,00

Celkem 210 796,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava hygienických zařízení 1. MŠ J. Hradec II, Růžová 39, odloučené pracoviště Pod Kasárny 1019	JKSO	
Název objektu	Zdravotní instalace	EČO	
		Místo	
		IČ	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		24.02.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	240 945,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	85 097,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		326 042,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 326 042,00			
								DPH % Základ daně DPH celkem			
								snížená 15,0 0,00 0,00			
								základní 21,0 326 042,00 68 469,00			
								Cena s DPH 394 511,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET

Stavba: Oprava hygienických zařízení 1. MŠ J. Hradec II, Růžová 39, odloučené pracoviště Pod

Objekt: Zdravotní instalace

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 24.2.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

306 696,00

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 796,00

1	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	18,000	85,00	1 530,00
2	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	20,000	6,00	120,00
3	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	8,000	248,00	1 984,00
4	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	10,000	278,00	2 780,00
5	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	4,000	292,00	1 168,00
6	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	6,000	358,00	2 148,00
7	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	6,000	223,00	1 338,00
8	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,000	238,00	1 428,00
9	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	8,000	364,00	2 912,00
10	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	12,000	42,00	504,00
11	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	49,00	98,00
12	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	12,000	70,00	840,00
13	721210812	Demontáž vpustí podlahových DN 70	kus	2,000	76,00	152,00
14	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	18,000	13,00	234,00
15	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	16,000	16,00	256,00
16	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,310	916,00	284,00
17	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,050	397,00	20,00

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

47 586,00

18	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	74,000	34,00	2 516,00
19	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	38,000	179,00	6 802,00
20	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	217,00	1 736,00
21	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	20,000	183,00	3 660,00
22	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	8,000	223,00	1 784,00
23	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	38,000	35,00	1 330,00
24	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	8,000	40,00	320,00
25	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	20,000	54,00	1 080,00
26	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	8,000	57,00	456,00
27	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	74,000	15,00	1 110,00
28	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	52,000	111,00	5 772,00
29	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	26,000	89,00	2 314,00
30	722220872	Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G do 3/4	kus	4,000	16,00	64,00
31	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	4,000	56,00	224,00
32	722-R1	Termostatický směšovací ventil DN20	ks	4,000	3 627,80	14 511,00
33	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	74,000	26,00	1 924,00
34	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	74,000	24,00	1 776,00
35	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	893,00	179,00
36	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,082	341,00	28,00

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

161 118,00

37	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	12,000	110,00	1 320,00
38	725112021	Klozet keramický dětský závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	12,000	3 147,00	37 764,00
39	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,000	66,00	660,00
40	725213111	Umyvadlo (3x) polymermramorové připevněné na stěnu šrouby š-cca 2100 mm	soubor	4,000	18 963,00	75 852,00
41	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900 mm	soubor	2,000	4 165,00	8 330,00
42	725245192	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 900 mm čtverhrub	soubor	2,000	9 314,00	18 628,00
43	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	24,000	145,00	3 480,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
44	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	12,000	45,00	540,00
45	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	12,000	723,00	8 676,00
46	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	83,00	166,00
47	725841332	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	2,000	884,00	1 768,00
48	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	10,000	7,00	70,00
49	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	12,000	135,00	1 620,00
50	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	2,000	597,00	1 194,00
51	725980122	Dvířka 15/20	kus	12,000	68,00	816,00
52	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,576	406,00	234,00

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 62 445,00

53	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu závěsný dětský do masivní zděné kce	soubor	12,000	5 200,00	62 400,00
54	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,110	406,00	45,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 312,00

55	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	12,000	15,00	180,00
56	733111313	Potrubí ocelové závitové svařované běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	20,000	194,00	3 880,00
57	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	4,000	63,00	252,00

734 Ústřední vytápění - armatury 958,00

58	734221683	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, armatura pro připojení žebříkového tělesa	kus	4,000	239,00	956,00
59	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,004	542,00	2,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 12 481,00

60	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	16,200	18,00	292,00
61	735141112	Montáž tělesa lamelového Korado řada Koralux výšky tělesa přes 1400 mm na stěnu	kus	4,000	204,00	816,00
62	541530740	těleso trubkové přímotopné, 1820 x 750 mm, min.1400 W	kus	4,000	2 702,00	10 808,00
63	735161812	Demontáž otopného tělesa trubkového výška do 2680 mm	kus	2,000	85,00	170,00
64	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,420	647,00	272,00
65	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,190	646,00	123,00

OST Ostatní 19 346,00

66	OST-R1	Napojení na stávající potrubí kanalizace	sou	2,000	466,00	932,00
67	OST-R2	Napojení na stávající potrubí vodovodu (SV,TV)	sou	2,000	298,00	596,00
68	OST-R3	Zednická výpomoc pro ZTI	sou	2,000	8 909,00	17 818,00

Celkem 326 042,00